様式第１号（第５条関係）
　年　月　日

出雲市長　　　様
申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　㊞

　　街なみ整備助成事業補助金交付申請書

　標記の補助金を下記のとおり受けたいので、神門通り地区街なみ整備助成事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類及び図書を添えて下記のとおり申請します。

記

	補助金の名称
	　　神門通り地区街なみ整備助成事業補助金

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	（　　　　　　　　　　　円）

	消費税仕入控除税額の取り扱い

（いずれかに○をつけること）

注）エの場合には積算資料を添付すること
	ア
	消費税及び地方消費税相当額を補助対象経費から除外している。

	イ
	課税事業者でない又は簡易課税事業者となっているので、補助対象経費に消費税及び地方消費税相当額を含めている。

	ウ
	消費税仕入控除税額が確定していないので、補助対象経費に消費税及び地方消費税相当額を含めている。

	エ
	消費税仕入控除税額が確定しているため、補助対象経費から消費税及び地方消費税相当額の全部又は一部を除外している。

	オ
	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	建物等種別
	　家屋・倉庫・車庫・門・塀・生垣・その他（　　　　　）

	整備内容
	　新築・増築・改築・修繕・模様替え

	事業実施場所

	工事予定期間
	　　　年　月　日　～　　　年　月　日

	施工業者名

	添付書類
	□　工事見積書（全体）写し

□　補助対象経費内訳書

□　補助対象数量計算書

□　整備改善内容のわかる図面（Ａ３サイズ）等

{配置図・平面図・立面図（４面）・外部仕上表（材質・色彩）・カタログ（カラーコピー）}

　□　納税証明書（滞納のない証明）
　□　事業同意書（借家・借地の場合のみ：裏面）

裏面
街なみ整備助成事業承諾書
私が所有する　建築物等・土地の修景事業については、下記のとおり承諾します。
記
	整備内容
	新築・増築・改築・修繕・模様替え・その他（　　　　　）

	事業実施場所

	補助申請者
	（住　所）
（氏　名）

年　　月　　日
所 有 者
（住　　所）
　　　　　　　　　　　　　      （氏　　名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞